UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:      /UBND-VH

V/v đăng ký học viên tham gia

lớp tập huấn công tác nghiệp vụ

quản lý di tích năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã Quang Trung, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: Phòng VH-TT Thị xã Bỉm Sơn.

          Thực hiện Công văn số 01/VHTT ngày 01 tháng 02 năm 2024 của phòng

Văn hóa -TT thị xã Bỉm Sơn V/v đăng ký học viên tham gia lớp tập huấn công tác

nghiệp vụ quản lý di tích năm 2024. UBND xã Quang Trung đăng ký các thành

viên tham gia lớp tập huấn như sau:

STT Họ tên Chức vụ Đơn vị Số điện thoại

1 Nguyễn Huy Thanh Phó Chủ tịch UBND xã Ban QLDT xã 0913.469.839

2 Lê Thị Duyên CC Văn hóa -XH Ban QLDT xã 0949.147.546

3 Nguyễn Thị Hường Chủ tịch MTTQ xã Ban QLDT xã 0946.686.206

4 Phạm Văn Đạt CC Địa chính Ban QLDT xã 0941.721.868

5 Tống Trung Kiên Trưởng Công an xã Ban QLDT xã 0977.765.665

6 Vũ Văn Trắc Chỉ huy trưởng BCHQS Ban QLDT xã 0975.874.907

7 Nguyễn Anh Đức CC Địa chính Ban QLDT xã 0963.890.099

8 Mai Thị Thọ CC Tư pháp Ban QLDT xã 0986.310.490

9 Dương Thị Giang CC Văn phòng Ban QLDT xã 0988.165.813

10 Nguyễn Thị Thanh Mai CC Tài chính -KT Ban QLDT xã 0977.950.418

11 Trịnh Thị Hà CC Văn hóa -XH Ban QLDT xã 0977.770.712

12 Nguyễn Thị Châu Chủ tịch Hội LHPN Ban QLDT xã 0916.306.136

13 Mai Văn Lọc Chủ tịch Hội Nông dân Ban QLDT xã 0976.016.678

14 Nguyễn Hoài Nam Chủ tịch Hội CCB Ban QLDT xã 0966.681.520

15 Nguyễn Bá Hải Bí thư đoàn TN Ban QLDT xã 0948.282.998

16 Đặng Anh Bản Chủ tịch Hội NCT Ban QLDT xã 0334.115.195

17 Đoàn Hồng Thành Bí thư CB- Trưởng thôn 1 Thôn 1 0386.706.515

18 Nguyễn Hữu Hai Bí thư CB- Trưởng thôn 2 Thôn 2 0902.130.818

19 Phạm Thanh Bình Bí thư CB- Trưởng thôn 3 Thôn 3 0824.728.419

20 Bùi Đình Thuận Bí thư CB- Trưởng thôn 4 Thôn 4 0978.171.902

21 Dương Thị Hường Bí thư CB- Trưởng thôn 5 Thôn 5 0386.706.515

22 Nguyễn Duy Thanh Bí thư CB- Trưởng thôn 6 Thôn 6 0903.437.497

23 Mai Văn Muộn Thủ từ đền Từ Thức Thôn 2 0986.161.951

Trên đây là danh sách đăng ký học viên tham gia lớp tập huấn. UBND xã

Quang Trung báo cáo phòng Văn hóa -TT theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thắng

		2024-02-02T16:36:17+0700

		2024-02-02T17:09:48+0700

		2024-02-02T17:09:49+0700